PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS E
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do Prefeito do

Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, RETIFICA a lista de

candidatos inscritos no Processo Seletivo Público Nº 001/2019 e INFORMA

que as provas escritas serão realizadas no dia 17 de fevereiro de 2019, a

partir do fechamento dos portões, que será às 09:00 horas, na  EMEB

PROF. FRANCISCO RIBEIRO CARRIL, localizada na Praça Nossa Senhora

Aparecida, s/nº, bairro Nossa Senhora Aparecida, Vargem Grande do Sul-

SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as

informações constantes no Edital de Abertura das Inscrições, sendo obrigatório

comparecer munido de um documento de identificação original com foto,

caneta esferográfica transparente de tinta de cor azul ou preta, lápis e

borracha. O candidato deverá comparecer ao local da prova com, no mínimo, 1

(uma) hora de antecedência do horário estabelecido para o seu início, não

sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados

impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 08 de fevereiro de 2019.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luiz, nº 643 – Centro| CEP 13880-000- Vargem Grande do Sul – SP
Fone: (19) 3641-1777

Lista de Inscritos por Local/Sala

Local/Sala

Nº Inscrição

1º Período - EMEB FRANCISCO RIBEIRO CARRIL - Sala 1

Nome RG Cargo

0170737 ADILSON APARECIDO MANUEL 304839243 Ajudante de Pedreiro

0171150 ANCHIEL RODRIGUES DE LIMA 652057883 Ajudante de Pedreiro

0170726 ANDERSON RAFAEL ZEFERINO 451923832 Ajudante de Pedreiro

0169482 ANTONIO CARLOS DE FREITAS 90339836 Oficial Pedreiro

0182424 ANTONIO ELISEU FELIPE 8677123 Oficial Pedreiro

0169828 ANTONIO ROBERTO BELMONTE PEREIRA 207368855 Ajudante de Pedreiro

0169415 ARLINDO CLARO IZIDORO 209334472 Ajudante de Pedreiro

0169409 BENEDITO DONIZETE JORGE 188988208 Oficial Pedreiro

0181826 BRUNO EMANUEL DA SILVA 422064488 Ajudante de Pedreiro

0169997 BRUNO RODRIGUES 453956543 Ajudante de Pedreiro

0169616 CARLOS ALEXANDRE NARDOS BUENO 462417682 Ajudante de Pedreiro

0171233 CARLOS HENRIQUE CHIAVEGATO 489462728 Ajudante de Pedreiro

0179003 CELSO HENRIQUE RODRIGUES ALVES 422303744 Ajudante de Pedreiro

0170904 CELSO NOVAES 197006267 Mestre de Obras

0182486 CESAR HENRIQUE DO NASCIMENTO 605025782 Ajudante de Pedreiro

0171586 CLAUDINEI DOMINGOS 26562423 Oficial Pedreiro

0176272 CLAUDIO ANTONIO BARBOSA 336872951 Ajudante de Pedreiro

0171052 CLERISTON RIBEIRO DE SOUZA 21049070 55 Ajudante de Pedreiro

0177402 DANIEL CUNHA 30137695 Ajudante de Pedreiro

0181840 DANIEL WILLER DOS SANTOS NOVAIS 297222806 Mestre de Obras

0173803 DAVID GUERTS CAMARGO 42409823 Ajudante de Pedreiro

0176925 DEJAIR CORREA 197003059 Ajudante de Pedreiro

0169542 DIEGO ANTONIO JERONIMO 481136216 Ajudante de Pedreiro

0181545 DONIZETE APARECIDO CANDIDO 372674604 Oficial Pedreiro

0169435 EDIVALDO FLORENCIO

Qtd. Candidatos: 25

181330337 Ajudante de Pedreiro

Página 1 de 6

Lista de Inscritos por Local/Sala

Local/Sala

Nº Inscrição

1º Período - EMEB FRANCISCO RIBEIRO CARRIL - Sala 2

Nome RG Cargo

0172652 EDMO DE SOUZA VIEIRA 18024273 Ajudante de Pedreiro

0171337 EDSON RODRIGUES DE ANASTACIO 36250655 Oficial Pedreiro

0169687 ELIAS RODRIGUES DE ANASTACIO 37609098 Ajudante de Pedreiro

0171212 ELISEU FACCI 285708326 Ajudante de Pedreiro

0176937 EULLER GARCIA PENAS MESSIAS 568450759 Ajudante de Pedreiro

0169681 EVANDRO CESAR DE ALMEIDA OLIVEIRA 421743773 Ajudante de Pedreiro

0169555 ÉVERTON CHARLES LUCIANO 481559978 Ajudante de Pedreiro

0169934 EZIO MACEDO RONQUI 181336741 Ajudante de Pedreiro

0174355 FABIO AUGUSTO BENTO 34381755X Oficial Pedreiro

0171354 FÁBIO CESAR CARVALHO 45138378_3 Ajudante de Pedreiro

0173581 FABIO JUNIO RITA MENEZES 497307455 Ajudante de Pedreiro

0176772 FABIO RODRIGUES DOS REIS 46363396 Ajudante de Pedreiro

0182416 FELIPE GUILHERME DO NASCIMENTO 19407818 Oficial Pedreiro

0177299 FELIPE JOSE DE SOUZA 459370194 Ajudante de Pedreiro

0175094 GILSON PEREIRA DE SOUZA 45155839 Ajudante de Pedreiro

0170142 GUILHERME FIGUEIREDO CANDIDO 586050231 Ajudante de Pedreiro

0171180 GUSTAVO HENRIQUE DO CARMO 466201977 Ajudante de Pedreiro

0169921 HELTON DELGADO SOARES 471611001 Mestre de Obras

0169423 HOMERO NASCIMENTO NUNES 168116601 Oficial Pedreiro

0176669 HUMBERTO CARVALHO CÂNDIDO 497393359 Ajudante de Pedreiro

0169429 ISRAEL DE OLIVEIRA FILHO 442852010 Ajudante de Pedreiro

0171191 ISRAEL LUIZ FELISBERTO CALIXTO 482575013 Ajudante de Pedreiro

0169558 JAIME APARECIDO DA CRUZ 228951094 Oficial Pedreiro

0169889 JAIR BATISTA BENTO FONTÃO 25141412 Oficial Pedreiro

0173945 JANDER DONIZETE FLAVIO

Qtd. Candidatos: 25

226726289 Oficial Pedreiro

Página 2 de 6

Lista de Inscritos por Local/Sala

Local/Sala

Nº Inscrição

1º Período - EMEB FRANCISCO RIBEIRO CARRIL - Sala 3

Nome RG Cargo

0176386 JEAN GUSTAVO MOMO 410614129 Ajudante de Pedreiro

0172413 JEFERSON EDUARDO CUNHA TEIXIRA 35121770 Ajudante de Pedreiro

0181345 JEFERSON HENRIQUE DALBON AVELINO 566512385 Ajudante de Pedreiro

0177262 JOÃO AUGUSTO RUI 419734855 Mestre de Obras

0176933 JOÃO FERNANDO PENAS BREVES 481648069 Ajudante de Pedreiro

0170775 JOAO JOSE DA SILVA 02773984915 Oficial Pedreiro

0170232 JOAO LUCAS RABELO 458566792 Oficial Pedreiro

0169692 JOÃO MARCOS FERREIRA PIU 571953748 Ajudante de Pedreiro

0182473 JOAO PAULO DE FREITAS 494625892 Ajudante de Pedreiro

0175277 JOAO PEDRO MACHADO NUNES 540100811 Ajudante de Pedreiro

0174826 JOHNNY RICARDO MACHADO NUNES 46544684 Ajudante de Pedreiro

0170385 JOSE AILTON BRANDAO FERREIRA 11859507 Oficial Pedreiro

0182311 JOSÉ APARECIDO AROFO 257777969 Mestre de Obras

0173012 JOSÉ EDUARDO PEREIRA 451517878 Ajudante de Pedreiro

0175810 JOSÉ FAGUNDES SOBRINHO 231108783 Oficial Pedreiro

0177188 JOSÉ RIBAMAR BALTAZAR CANTANHEDE 605746126 Ajudante de Pedreiro

0169925 JOSE ROBERTO ALVES 214021841 Oficial Pedreiro

0170794 JOSE VICTOR MARCELIANO 19499398X Oficial Pedreiro

0181516 JULIO CESAR JORGE 16035173 Ajudante de Pedreiro

0178785 JULIO CESAR PEREIRA 420605794 Oficial Pedreiro

0172007 JULIO CÉSAR PLATES 463632059 Ajudante de Pedreiro

0173991 JULIO CESAR RODRIGUES 451514385 Oficial Pedreiro

0182185 JURACIR JANUÁRIO XAVIER 588239094 Oficial Pedreiro

0174897 JUVERCI GOMES PEREIRA 18024019 Oficial Pedreiro

0171366 LAERCIO ANTONIO PEREIRA

Qtd. Candidatos: 25

135632006 Oficial Pedreiro

Página 3 de 6

Lista de Inscritos por Local/Sala

Local/Sala

Nº Inscrição

1º Período - EMEB FRANCISCO RIBEIRO CARRIL - Sala 4

Nome RG Cargo

0172926 LEANDRO CARLOS CASTILHO 466190967 Oficial Pedreiro

0170197 LEONARDO DONIZETE VERGÍLIO 531506307 Ajudante de Pedreiro

0175133 LEONARDO GUERTS 406995540 Ajudante de Pedreiro

0181529 LUCAS APARECIDO JORGE 497051400 Ajudante de Pedreiro

0180796 LUCAS CIPRIANO 331468943 Ajudante de Pedreiro

0175430 LUCAS DONIZETE BARBOSA 420607298 Ajudante de Pedreiro

0179103 LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES 49708756 Oficial Pedreiro

0169498 LUCAS MARUSSO 474467909 Ajudante de Pedreiro

0177420 LUCIANO DONIZETE DE SOUZA 489427236 Ajudante de Pedreiro

0178250 LUIS ANTÔNIO BOCAIUVA JÚNIOR 451919294 Ajudante de Pedreiro

0173534 LUIS ANTONIO CAMILO 294353410 Oficial Pedreiro

0173798 LUIS HENRIQUE ROMÃO 473719447 Ajudante de Pedreiro

0169585 LUIZ APARECIDO DOS SANTOS 8868378 Oficial Pedreiro

0172264 MAICON GIOVANE PEREIRA GOMES 48251066 Ajudante de Pedreiro

0181543 MARCIO ALVES CARDOSO JUNIOR 42398510 Ajudante de Pedreiro

0181024 MARCIO EUCLIDES TEODORO SANTIAGO 489465961 Ajudante de Pedreiro

0181774 MARCIO JOSÉ DOS SANTOS 321728178 Ajudante de Pedreiro

0178169 MARCO ANTONIO RAMOS 22365414 Oficial Pedreiro

0180802 MARCOS 579351221 Ajudante de Pedreiro

0177221 MARCOS ANTONIO BARBOSA 47949272 Ajudante de Pedreiro

0174824 MARCOS ANTONIO PEREIRA 12000858362 Ajudante de Pedreiro

0173914 MARCOS DIEGO DOMINGOS 402243250 Ajudante de Pedreiro

0170024 MÁRIO HENRIQUE DE ARO 436797124 Ajudante de Pedreiro

0182363 MATEUS FELIPE MARÇOLA 50569763 Ajudante de Pedreiro

0173643 MAX WELINGTON DE OLIVEIRA

Qtd. Candidatos: 25

490275448 Ajudante de Pedreiro

Página 4 de 6

Lista de Inscritos por Local/Sala

Local/Sala

Nº Inscrição

1º Período - EMEB FRANCISCO RIBEIRO CARRIL - Sala 5

Nome RG Cargo

0173794 MIGUEL APARECIDODA CUNHA BARBOSA 463637203 Ajudante de Pedreiro

0169672 MILTON APARECIDO GOMES CARDOSO 527684983 Ajudante de Pedreiro

0176623 NELSON APARECIDO MARCELINO 228147153 Oficial Pedreiro

0169612 OTAVIO CRISTON JERONIMO 57563957 Ajudante de Pedreiro

0170286 OTAVIO FACONI BORGES 482511813 Mestre de Obras

0182117 PAULO CESAR SILVEIRA 225600079 Oficial Pedreiro

0182120 PAULO CESAR SILVEIRA JUNIOR 497277724 Ajudante de Pedreiro

0180850 PAULO RICARDO VIEIRA 45192405 Ajudante de Pedreiro

0178356 PAULO SERGIO CARDOSO DA SILVA 257773848 Oficial Pedreiro

0169984 PEDRO MIGUEL DOS SANTOS FILHO 1569006582 Oficial Pedreiro

0181730 RAFAEL ALEXANDRE TAVARES SOBRINHO 473662188 Ajudante de Pedreiro

0174121 RAFAEL DE OLIVEIRA 491105654 Ajudante de Pedreiro

0170952 RAFAEL DONIZETE DA CUNHA 489942659 Ajudante de Pedreiro

0174046 RENATO AGUIAR GONÇALVES 495412284 Oficial Pedreiro

0178186 RENATO XAVIER 451920302 Oficial Pedreiro

0172821 RICARDO APARECIDO ANDRIUCCI 274733791 Oficial Pedreiro

0169604 RICARDO DE JESUS PEREIRA 323366879 Oficial Pedreiro

0169958 RICARDO HENRIQUE PENA 483114108 Ajudante de Pedreiro

0174760 RICHARD HENRIQUE MACHADO DE JESUS 474285686 Ajudante de Pedreiro

0170003 RIVAIL PAULINO SANCHES 410070579 Oficial Pedreiro

0169724 RODRIGO APARECIDO FACI 490469437 Ajudante de Pedreiro

0177162 RODRIGO RAFAEL DA SILVA 497227496 Ajudante de Pedreiro

0181740 SILVIO MANTOVANI DE CARVALHO 7690022 Oficial Pedreiro

0172960 TIAGO DONIZETE FLAVIO 608985612 Ajudante de Pedreiro

0174267 TIAGO SINHA DE BARROS

Qtd. Candidatos: 25

343806368 Oficial Pedreiro

Página 5 de 6

Lista de Inscritos por Local/Sala

Local/Sala

Nº Inscrição

1º Período - EMEB FRANCISCO RIBEIRO CARRIL - Sala 6

Nome RG Cargo

0180381 TIAGO VASCONCELOS SANCHES 401226852 Oficial Pedreiro

0170743 VALDECIR NOQUEIRA 334082808 Oficial Pedreiro

0169531 VANDERSON HAROLDO DA SILVA 410354442 Ajudante de Pedreiro

0175047 VANER MONEDA 28388546 Ajudante de Pedreiro

0169762 VICENTE DE PAULA RODRIGUES 159881274 Oficial Pedreiro

0175336 VINICIUS BATISTA 482458161 Oficial Pedreiro

0181525 VINICIUS CICERO RODRIGUES 468657680 Ajudante de Pedreiro

0171295 WALDEMAR CORREA M3034460 Oficial Pedreiro

0177381 WELINGTON ANTONIO CHIQUETI 451922542 Ajudante de Pedreiro

0181603 WILIAN RODRIGO BORTOLOZZO 41049298 Oficial Pedreiro

0171312 WILKES BRUNO GABRIEL BISCARO

Qtd. Candidatos: 11

49819962 Ajudante de Pedreiro

Total Candidatos: 136